
 
 

MARIJAMPOL öS REGIONO PLöTROS TARYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
DöL MARIJAMPOL öS REGIONO PLöTROS TARYBOS 2009 M. KOVO 24 D. 

SPRENDIMO NR. TS-4 „DöL MARIJAMPOL öS REGIONO PROJEKTŲ, 
FINANSUOJAM Ų PAGAL VP3-1.4-AM-06-R PRIEMONĘ „PRAEITYJE UŽTERŠT Ų 

TERITORIJ Ų TVARKYMAS“, 2007-2010 M. LAIKOTARPIO S ĄRAŠO 
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2009 m. gruodžio 14 d. Nr. TS-36 

Marijampol÷ 
 

 
Marijampol÷s regiono pl÷tros taryba, atsižvelgdama į Marijampol÷s savivaldyb÷s 

administracijos 2009 m. lapkričio 26 d. raštą Nr. AS-13595 „D÷l regiono projektų sąrašų 
patikslinimo“, n u s p r e n d ž i a, 

pakeisti Marijampol÷s regiono projektų, finansuojamų pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų 
programos 1 prioriteto „Vietin÷ ir urbanistin÷ pl÷tra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei 
pritaikymas turizmo pl÷trai“ VP3-1.4-AM-06-R priemonę „Praeityje užterštų teritorijų 
tvarkymas“, 2007-2010 m. laikotarpio sąrašą Nr. 41, patvirtintą Marijampol÷s regiono pl÷tros 
tarybos 2009 m. kovo 24 d. sprendimu Nr. TS-4, nauja redakcija išd÷stytą Marijampol÷s regiono 
pl÷tros tarybos 2009 m. rugs÷jo 8 d. sprendimu Nr. TS-27, ir įrašyti 2 punkto „Naftos produktais 
užterštos teritorijos, esančios Gamyklų g. 8, Marijampol÷je, išvalymas“ skiltyje „Paraiškos 
pateikimo įgyvendinančiajai institucijai terminas“ vietoje datos „2010-01-31“ datą „2010-03-31“. 

 
 
 

Tarybos pirminink÷                                                                                           Birut÷ Kažem÷kait÷ 

 
 

 


